Judex hominum (Christus) verus Deus non nuncupativus, I, 856. Qualis apparebit in fine saeculi, *ibid.*

Judicium duplex, discretiois et damnationis, I, 560. — In judicis quot personae esse solent, II, 319. Quis cujusvis personae locus, 320. Quae insignia, *ibid.* — Judiciorum in orbe corruptio, II, 220. — Judiciorum Dei abyssus, I, 558. — Judicium extremum quomodo futurum, II, 550. Quomodo ibi etiam vivi dicuntur judicandi, 407.

Judicium liber unde nominatur, et quis ejus auctor, II, 451.

Judith libri auctor incertus, II, 452.

Juliani Pomerii Prognostica, I, 892.

Julitta (S.) mater S. Cyrilli, II, 218.

Julius Caesar bissexatum primum nominavit, II, 367.

Julius Judaeus disputationem habuit cum Petro Pisano, I, 126, not.

Julius juvenis, II, 225.

Juramentum Dei quid est, I, 586, 587, 452. — Juramentum ad sanctum Dei Evangelium ligno sanctae Crucis superposito, I, 261.

Justi quare hic calumnias et oppressiones patiuntur, I, 123. — Justorum praemium post resurrectionem, I, 755.

Justificari nemo potest, nisi gratia Dei liberatus, I, 339.

Justinianus Ecclesiae Valentinae ep. scripsit contra haereticos Monophysitas, II, 590.

Justitia quid est, et ejus partes, II, 154, 330, 355. Vera quae, 148. Quot modis in judicis subvertitur, timore, cupiditate, odio, amore, 159. Quibus debet administrari a principibus et judicibus, I, 19.

Justitia discipulorum Christi, ac caeterorum fidelium, I, 610.

Justitia nostra Dei gratis est, I, 359.

Juvavensis Ecclesiae fratres, I, 114. Illorum laudabile conversatio, *ibid.* — Juvavensis natus, I, 127.

Juvenius doctissimus Hispanie scholasticus, I, 805, 801. Evangelicam historiam carmine scripsit, *ibid.* Quando soruit, 806, 892.

Juvenium ad somnum excitandum adhortatio, II, 228.

K

Kalendae unde dicantur, II, 428. — Kalendae Januarii gentilibus impie celebratae, II, 463, 464.

Kenulfus rex Merciorum Offae et Egfridi successor, I, 81, not. Adilbertum regno Cantiae amovit, *ibid.* Ecclesiae Cantuariensis dignitatem reparavit, *ibid.*, not. *Vide* Canulvus.

Kinebertus Ventanae civitatis ep. socius Kibelhari Romam euntes, I, 148, not. An ideum ac Cinebritus, *ibid.* Vel Cunibertus, 269, not.

Kyrie eleyson in missa cur Graeco canitur, II, 498.

L

Labia quid sunt, II, 555. — Labia iniqua quae sunt, I, 576.

Lacrymae penitentium pro baptismo rependantur apud Deum, II, 515.

Lacus interior, locus inferni vel profunditas peccatorum, I, 360.

Laedredus, I, 5. *Vide* Laidradus.

Laicorum hominum officium in Ecclesia, I, 19.

Laidradus episcopus Lugdunensis in Norico natus, inter domesticos Arnonis, I, 5, not. Episcopus eligitur, 106, not. Fundator monasterii Insulae Barbarae, 272, not. Felicem Urgellitanum ep. Aquisgranum ad praesentiam regis perducit, I, 113, 114, not., 917. Illius curae idem Felix traditur post concilium Aquisgranense, 148. Toto saeculo intrusus fuit apud S. Martinum, I, 129, 129, not. Mittitur cum Benedicto et Nefridio in partes occidentales ad extinguendam penitus haeresim Elipandi, 148. Ibi fides praedicat, et viginti milia hominum convertit, 156.

Lamberti (S.) praesulis ecclesiae, II, 212.

Lamiae aurea in fronte summi pontificis, II, 494. Quid significat, 495.

Landiberti (S.) ara, II, 210.

Lanfrancus an recte citet concilium Ephesinam contra Berengarium, II, 378.

Lapidum ordines quatuor in rationali, II, 494. Quid designant, 495.

Latina lingua quomodo in modernam versaciam Hispanorum degeneravit, II, 589.

Latrone (de) bono versus, II, 207. — Latrones unde dicuntur, II, 472. Impune discurrunt, 229.

Laurentius (S.) Doroensis (Cantuariensis) Ecclesiae pontifex, I, 80. — S. Laurentii levitae ara, II, 209, 210, 22. Oratorium, 215. — De SS. Laurentio et Stephano carmen, II, 225.

Laud divina monachis commendatur, I, 296. — Lais humana non querenda, II, 140. — Laudis humanae cupiditas quae et quantum malum, I, 517.

Lazarus sororibus mortuus erat, Domino dormisset, I, 575.

Lectio sacrarum Scripturarum quid efficit in anima, II, 130. Commendatur cum oratione per vices, I, 253. S. diffidit sensus videatur, lectione vitarum et miraculorum virorum sanctorum commutatur, 255. — Lectionis varietate fastidium levatur, I, 265. — Lectione divina mens foetet, dum corpus cibo pasceatur, I, 122.

Lectiones in cur his sabbato Quatuor Temporibus Graeco nempe et Latine a XII lectoribus legantur, II, 458.

Lectores qui in Ecclesia, unde dicti, et eorum officium, II, 454, 491. — Lectorum in veteri lege officium, II, 490.

Ledanus urbem Bebban ab igne liberat, II, 240. *Vide* Aidanus.

Leo variae significationis est in Scriptura, I, 181. — Leo mortuus, populum circumcissionis designat, I, 435.

Leonis (S.) papa ara, II, 218. — Leo III papa, I, 30. Eligitur post Adrianum quando, 51, not. Claves confessionis S. Petri et vexillum Urbis, etc. mittit ad Carolum Magnum, 51. Felicis Urgellitani ep. errorem damnat in concilio Romano, I, 918. Ad illum epistolae Alcuini, 50. Alia incerti auctoris, II, 448, not. Executus, I, 117, 118, *ibid.* Miraculose sanatur, I, 120, 158. Venit ad Carolum Paderbornum, I, 119, 120, not. De criminibus quibusdam a suis adversariis accusatur, I, 154. Quos tamen superavit, 156. Illius causa Romae in concilio multorum examinata, *ibid.* Apud Carolum Magnum in magna gratia fuit, 251. Confessor Christi nominandus et ve-

- nerandus, 134. Quando obiit, 51. — Ad Leonem III papam carmina et laudes, II, 227.
- Leodegarius (S.) episcopus Angustodonensis, I, 61, 62, not. Matrem habuit Sigradam Beresuindæ sororem, *ibid.*, not. Propinquum Eberhardum comitem, *ibid.* — S. Leodegarii fratres, I, 62, 226. Illius honoribus dicatum monasterium Morbacense, 287, not. *Vide* Morbacenses monachi.
- Leodienensis episcopus Deodinus, II, 577.
- Leonius (S.) inclusus, II, 215.
- Leporius Gallicanus presbyter, I, 775.
- Levitæ qui, et undedicti, II, 490. Eorum officium in lege veteri, *ibid.*
- Leviticus liber unde dicitur, II, 451.
- Leutfredus episcop. an idem ac Lairdradus, I, 272, not.
- Leutgarius (S.) martyr et sacerdos, II, 218.
- Lex cur non ab initio, sed primum per Moysen data, I, 506. — Lex Moysis fuit umbra veritatis, I, 695. Quod illa præcepti, non nisi gratia Christi completur, 472. — De lege Moysi data versus, II, 208. — Lex Julia de appellatibus ad Cæsarem, I, 172.
- Libatio, libare, quid est, 456, 503.
- Liber Ecclesiastici an semper inter authenticos numeratus, I, 883. — Librorum copia non prodest, si non sint legentes et intelligentes eos, I, 282.
- Libertas vera quæ, I, 309, 552.
- Liberum arbitrium homini concessum, I, 717. Peccato Adæ infirmatum, II, 407.
- Libidinosi qui, II, 472.
- Liger fluvius (*la Loire*), I, 40. Piscosum flumen dicitur, 125, not.
- Ligna lævigata arcæ Noë quænam, I, 512.
- Lignum vitæ et lignum scientiæ cur creatum, I, 505, 508.
- Lindisfarnensium calamitas a paganis, I, 11, 12. — Ad Lindisfarnenses fratres exhortatio, II, 259.
- Lindisa urbs, II, 245, vers. 563 *seq.*
- Lingua quid est, II, 552. Dolosa quid, I, 576. — Lingua primæva in qua familia permansit, I, 517. — Linguarum diversitas unde, *ibid.* — Linguae tres præ cæteris eminentes, I, 650. — Linguae Latine in Hispanicam vernaculam degeneratio, II, 589.
- Lintare de quo dicitur, I, 818.
- Liobradus, Liodrardus, ep. Lugdunensis, I, 106, not. *Vide* Lairdradus.
- Lirinæ insulæ fratres Alcuinum quæstionibus interpellant, I, 110. Veniunt ad Alcuinum, 275, not. Et ad S. Martinum scripsit, *ibid.* et 279, not., 280. Illius monasterii fundator S. Honoratus ep. Arelatensis, 279, not. Suam inobedientiam et negligentiam secreto confitentur Alcuino, 280. Qui pro illis intercedit, *ibid.*
- Lisojus hæreticus. *Vide* Herbertus.
- Litanie seu precatio ad Christum, II, 155. — Litanie unde dicitur, II, 496. — Major cur et quando celebratur, *ibid.* — Litanie in sabbato Paschali quomodo dicuntur, 484. —